
Společnost TTM Healthcare Group je největší
irskou firmou, která se zabývá náborem
zdravotních a sociálních pracovníků pro
různorodá zařízení ve Velké Británii a Irsku. Naše
společnost pomáhá zprostředkovat
nejvhodnějšího zaměstnavatele, a také nejlepší
pracovní a platové podmínky. Pomůžeme Vám
zajistit veškeré formality nutné pro práci v
zahraničí.

Veškeré zprostředkování práce ve Velké Británii či Irsku je zdarma!

Momentálně máme několik nabídek na pozici Všeobecná sestra
Místo/funkce: Všeobecná sestra
Pracoviště: Velká Británie
Region: South Yorkshire (nedaleko od města Sheffield)
Kvalifikační předpoklady: Ukončené vzdělání DiS., Bc.

Co požadujeme:
Komunikativní znalost AJ
Praxe není podmínkou
Vhodné pro absolventy

Co nabízíme:

Pracovní úvazek na dobu neurčitou
Nástupní plat od 50 tisíc čistého/měs.
První měsíc ubytování zdarma (zajištěno nemocnicí)
Pomoc při vyřizování pracovního víza a registraci u britského úřadu
27 dní dovolené
Možnost výběru oddělení
Možnost kariérního postupu

Kontaktní osoba:
Bc. Veronika Langrová
E-mail: vlangrova@ttmhealthcare.com
Tel.: +44 203 582 1402

Pro více informací se můžete podívat na naši webou stránku www.ttmhealthcare.com nebo na
facebook www.facebook.com/ttmslovakiaczechrepublic.


	Nabídka práce TTM Healthcare.pdf

